Z przeprowadzonej analizy wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy narażonych na ryzyko cenowe
wynika, iż na dzień 31 marca 2015 roku zysk netto Grupy byłby wyższy/niższy o 7.853 tys. PLN, a wartość zapasów
byłaby wyższa/niższa o 7.534 tys. PLN, gdyby rynkowe ceny podstawowego surowca – nasion rzepaku
spadły/wzrosły o 10% przy wszystkich innych zmiennych na stałym poziomie.

Szczegółowe dane liczbowe z przeprowadzonej analizy wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na
zmienność kursów walut obcych, stóp procentowych oraz zmiany wartości rynkowej ceny surowca przedstawia
tabela „Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy”.

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 40 z 54

Analiza wra żliwo ści aktywów i zobowi ązań finansowych Grupy na dzie ń 31 marca 2015 roku (PLN’000).

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cen owe

  Wpływ

na zysk

Zmiany
w
kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany
w
kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany
w

kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany
w

kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ
na zysk

Zmiany w
zapasach

  +25 pb SP w PLN -25 pb SP w PLN

   +60 pb SP w USD -60 pb SP w USD +10% -10% +10% -10%

   EUR i GBP EUR i GBP

   PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Wartość

bilansowa

Aktywa finansowe
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   320 781   740 - (740) - 3 - (3) - - - - -
Należności handlowe   118 622   378 - (378) - 2 950 - (2 950) - - - - -
Udzielone pożyczki   -   - - - - - - - - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe przed
opodatkowaniem

  1 118 - (1 118) - 2 953 - (2 953) - - - - -

Podatek 19%   212 - (212) - 561 - (561) - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe po opodatkowaniu   906 - (906) - 2 392 - (2 392) - - - - -

Zobowi ązania finansowe
Kredyty i pożyczki (3 816) (16) - 16 - - - - - - - - -
Zobowiązania handlowe (189 011) (368) - 368 - (2 778) - 2 778 - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe przed
opodatkowaniem   (384) - 384 - (2 778) - 2 778 - - - - -

Podatek 19%   73 - (73) - 528 - (528) - - - - -

Wpływ na zobowi ązania finansowe po
opodatkowaniu   (311) - 311 - (2 250) - 2 250 - - - - -

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 41 z 54

Analiza wra żliwo ści aktywów i zobowi ązań finansowych Grupy na dzie ń 31 marca 2015 roku (PLN’000) - cd.

  Wartość
nominalna

Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne poza rachunkowością
zabezpieczeń (kontrakty walutowe) (8 307) - - - - (14 247) - 14 247 - - - - -

Instrumenty pochodne ujęte w rachunkowości
zabezpieczeń (kontrakty walutowe) (75 203) - - - - - (8 067) - 8 067 - - - -

Instrumenty pochodne wyceniane według
wartości godziwej (kontrakty towarowe) (35 892) - - - - (18 996) - 18 996 - (18 996) - 18 996 -

Zmiana wartości zapasów * (kontrakty towarowe) 9 495 - - - - 9 301 - (9 301) - 9 301 (9 301) (9 301) 9 301

Wpływ na instrumenty pochodne przed
opodatkowaniem   - - - - (23 942) (8 067) 23 942 8 067 (9 695) (9 301) 9 695 9 301

Podatek 19%   - - - - 4 549 1 533 (4 549) (1 533) 1 842 1 767 (1 842) (1 767)
Wpływ na instrumenty pochodne po
opodatkowaniu   - - - - (19 393) (6 534) 19 393 6 534 (7 853) (7 534) 7 853 7 534

Razem zwi ększenia/zmniejszenia   595 - (595) - (19 251) (6 534) 19 251 6 534 (7 853) (7 534) 7 853 7 534

*zmiana wartości pozycji zabezpieczanej na dzień wyznaczenia powiązania zabezpieczającego

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 42 z 54

Analiza wra żliwo ści aktywów i zobowi ązań finansowych Grupy na dzie ń 31 marca 2014 roku (PLN’000).

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cen owe

Wpływ
na zysk

Zmiany
w
kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany
w
kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany
w

kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany
w

kapitale

Wpływ
na zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ
na zysk

Zmiany w
zapasach

  +25 pb SP w PLN -25 pb SP w PLN

   +60 pb SP w USD -60 pb SP w USD +10% -10% +10% -10%

   EUR i GBP EUR i GBP

   PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000